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Disco Grand Prix II 2023 

Iso kiitos kaikille ”Mikä fiilis” -kyselyyn vastanneille!  

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä 
toimintamme kehittämiseen. Historian toisesta Disco Grand Prix II kilpailuista saatu palaute on nyt 
osoitettu sitä koskeville tahoille ja palaan tässä vielä yhteisesti muutamaan keskeiseen asiaan. 
Palaute koski tällä kertaa mm. tiedonkulkua kilpailupäivien aikana ja tilojen toimivuutta. 

Kilpailutapahtuman onnistuminen on monen asian summa. Puitteet tulee olla kunnolliset ja 
määritelmien mukaiset, mutta myös onnistuminen vaatii monen asian yhteensovittamista. Pyrimme 
FDO:lla määrittämään aina minimin, jonka mukaan kilpailutapahtuma toteutetaan, näin voimme 
luottaa FDO:n kilpailutapahtumien tasoon. Osanottajamäärältään pienempien kilpailujen puitteet 
ovat kuitenkin erilaisia kuin huomattavasti isompien IKM&SM kilpailujen ja tämä tuo meille myös 
tästä näkökulmasta erilaisia tapahtumia. Katsomokapasiteetin parantaminen esim. nousevalla 
katsomolla on riippuvainen kilpailujen kulurakenteesta vs. kilpailun tuotoista. Pienemmissä 
kilpailuissa joistakin asioista joudutaan joustamaan, mutta ei koskaan alle sovitun minimin. 
Palautetta on erittäin tärkeää saada, jotta toimintaa voidaan kehittää ja laatukriteerejä hioa 
kilpailun koosta huolimatta. 

Aikataulumuutoksia sattui näissä kilpailuissa luonnollisista syistä, sillä lopullinen osanottajamäärä 
väheni alun perin ilmoittautuneista. Kyseisissä tilanteissa tanssijoille on yleensä parempi jatkaa 
kilpailua eteenpäin kuin odotella aikataulun tasaantumista tauoilla. Toki tässä pitää olla myös 
tiedotus kohdallaan, jotta tieto saavuttaa aina asianomaiset.  

Palkintojenjaosta on tänä keväänä eri toimijoiden puitteissa eri kilpailuissa kokeiltu erilaisia 
versioita. Pyrimme löytämään parhaimman tavan saada ikimuistoinen hetki kaikille palkittaville ja 
jatkossa ständit ovat kaikkien palkintojen jaossa mukana.  

Kaiken kaikkiaan tunnelma on se, mikä luo kisafiiliksen ja näissäkin kilpailuissa siinä onnistuttiin 
myös palautteiden mukaan. ”Todella hyvin järjestetty kaikki”, ”Ihanan iloinen ja positiivinen fiilis 
sekä kisaajissa että yleisössä!” ”Toimitsijat olivat ystävällisiä ja mukavalla fiiliksellä!” Positiivista 
palautetta sai myös kahvio, jossa oli huomioitu ruokarajoitteisia. Yhteenvetona Disco Grand Prix II 
kilpailutapahtumasta; toinen löysi parantamisen varaa, toinen ei. Muistattehan että näihin asioihin 
pääsee myös vaikuttamaan aitiopaikoilta FDO:n jaostotoiminnassa.  

 



 

 

Mikä Fiilis -kysely tehdään tänä vuonna jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta 
voimme kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelevaan suuntaan. Muistathan että palautetta 
voit antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan minulle 
president@fdo.fi. 

 

Jonna Suokas 

Puheenjohtaja, FDO ry 

 

 

 

 

  

 


